
  91.1/V/10 

 číslo spisu MUCL/14089/2018 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36 Česká Lípa   470 36 Česká Lípa 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: kratochvilova@mucl.cz 

 

 

Město Česká Lípa 

městský úřad 

Odbor rozvoje města a investic 

náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa 
 

 

 

Váš dopis zn.:  

Ze dne:  

Naše zn.:     MUCL/87913/2018                           

Vyřizuje:     Blanka Kratochvílová 

Telefon:       487 881 150 

Počet listů dokumentu: 1 

Počet příloh/počet listů příloh: 0 

Datum:      14. 8. 2018 

       

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Stavební 

úpravy šaten a WC ve sportovní hale, Wedrichova č. p. 1439, Česká Lípa“ zadávanou na základě 

Výzvy k podání nabídky MUCL/82485/2018 ze dne 2. 8. 2018 (dále jen výzva) zadavatel odpovídá  

na dotaz účastníka zadávacího řízení následovně:  

 

Dotaz č. 1:  
Ve výkazu výměr v části VZT (vzduchotechnika) jde o položky 4-7, nikde v technické specifikaci není 

popsáno množství, ani bližší popis prací. Nikde není ani foto nebo popis střešní konstrukce atd. 

 

Odpověď: 
Jedná se o malé ventilátory, budou osazeny do původního potrubí. Pro odvětrání sprch budou použity 

potrubní ventilátory s minimálním krytím IP 65. Bude použito nové odvodní potrubí s ukončením 

minimálně 500 mm nad střechou, na které bude napojena přilehlá střešní krytina. V prostoru  

pod stropem bude záchytná jímka na kondenzát s odvodním ventilem.   

 

Dotaz č. 2: 
Ve výkazu výměr jsou odkazy na investora u položek obkladů a dlažeb. Dlažby jsou částečně popsány 

jak ve výkazu výměr (rozměr 30 x 30 cm) i v technické specifikaci (protiskuznost R10), ovšem  

o rozměrech obkladů, barevnosti není nikde zmínka. Můžete prosím upřesnit. 

 

Odpověď: 
Upřesnění zadavatele k obkladům: 

 sprchy – dlažba - R10, rozměr 300 x 300 mm, matný, světlý odstín – šedá (muži)  

nebo béžová (ženy), obklady - rozměr 400 x 200 mm, matný lesk, světle šedá v kombinaci  

se světle modrou (muži) nebo světle červenou nebo oranžovou (ženy) 

 WC, předsíň WC, trenér -   dlažba - R10, rozměr 300 x 300 mm, matný, světlý odstín – světle 

hnědá, obklady - rozměr 200 x 250 mm, matný lesk, světle šedá  

 

 

 



 

 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36 Česká Lípa   470 36 Česká Lípa 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: kratochvilova@mucl.cz 

 

Dotaz č. 3: 
Nebylo by možné realizaci veřejné zakázky posunout na leden - únor 2019? 

 

Odpověď: 
Zadavatel trvá na dodržení termínu dle zadávacích podmínek, a to realizace od poloviny září 2018   

do poloviny prosince 2018. 

 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené 

veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni jej respektovat.  

 

 

 

   Za správnost: 

 

 

Mgr. Jolana Nebřenská   Ing. Blanka Kratochvílová 

vedoucí odboru rozvoje města a investic   referent veřejných zakázek 

 

 


		servis@mucl.cz
	2018-08-14T14:33:53+0200
	eSSL


		2018-08-14T14:44:43+0200
	Jolana Nebřenská


		2018-08-14T14:44:52+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




